

SKAGERRAK BUSINESS SUMMIT 2018

CONNECTIVITY- 22. NOVEMBER, NORDSØEN FORSKERPARK, WILLEMØESVEJ 2, 9850 HIRTSHALS

08.30 REGISTRERING OG FROKOST

09.00 VELKOMST

v. ordfører Arne Boelt, Hjørring kommune 

UTVIKLING AV HANDELSRELASJONER MELLOM DANMARK OG NORGE

v. Aud Rud Kolberg, Norges ambassadør i Danmark  og Jarl Frijs-Madsen, Danmarks ambassadør i Norge 

STATUS MULIGHETER INNEN DEN NORSKE MARITIME BRANSJEN

v. Lars Gørvell Dahll, maritim bransjefjef for Norsk Industri

DIGITALISERING ER VÅR TIDS STERKESTE MEGATREND. HVA KREVER DET AV BEDRIFTEN?

v. Niels Duedahl, adm. direktør i SE 

Mange forretningsmodeller er utfordret av digitalisering og ingen bransje eller bedrift kan si seg fri. Noen kaller dette en trussel – andre en mulighet. Kom og hør om hvordan den reelle trusselen kommer fra innsiden av din egen bedrift.

10.45 NETTVERKSPAUSE

11.00 VALGFRI SESJON 1



DET MARITIME



ENERGI



IKT

12.00 LUNSJ: MATCHMAKING VED FLERMANNBORD MED BORDFORMANN

13.00 MATCHMAKING

Fasilitert matchmaking i form av 1-2-1 møder på 3 x 20 minutter

14.00 VALGFRI SESJON 2



DET MARITIME



ENERGI



IKT

15.00 NETTVERKSPAUSE

15.30 VALGFRI SESJON 3



DET MARITIME



ENERGI



IKT

16.30 NETTVERKSPAUSE

17.00 FESTMIDDAG VED DET STORE OCEANARIUM

v. fasilitator Lars Bech 

21.00 TAKK FOR I DAG OG AVSLUTNING!

AVHENTNING AV DE NORSKE DELTAKERNE

De norske deltakerne, som skal hjem torsdag kveld blir hentet og kjørt til fergeterminalen

Du kan tilmelde dig her:

businessaalborg.nemtilmeld.dk/230/





1 MARITIME TENDENSER

v. fasilitator *Lars Gørvell Dahll*,
maritim bransjefor
Norsk Industri 🇳🇴

Utviklingen i Europæisk shipping og maritim industri

v. *Jenny N. Braat*, direktør i *Danske maritime* 🇳🇴

Autonome skip skaper et nytt marked for sjøtransport

Autonomi (dvs. at skipet kan operere helt eller delvis uten menneskelig interaksjon) er ikke målet i seg selv, men det er et middel som både vil øke sikkerheten og redusere driftskostnadene slik at sjøtransport blir konkurransedyktig med veitransport. Hør hvordan vi skaper den nye veksten i maritime sektoren.

v. *Pia Meling*, Vice President, Sales & Marketing hos *Massterly* 🇳🇴

2 ELEKTRIFISERING AV SKIPE OG HAVNER HERUNDER KYSTFISKEFLÅTEN

v. fasilitator *Valdemar Ehlers*, teknisk sjef for *Danske maritime* 🇳🇴

Elektrifisering av kystfiskeflåten

v. *Kim Strate Kiegstad*, salgsdirektør for *Siemens* 🇳🇴

Elektrifisering av skip, prosjekteksempler

v. *John Wind*, Senior Sales Manager hos *Danfoss Editron* 🇳🇴

Landstrømsutviklingen og norske prosjekter

v. *Peter Castberg Knudsen*, Partner hos *Powercon* 🇳🇴

3 NYTT PÅ FERGEOMRÅDET OG I OFFSHORE-VIND

v. fasilitator *David S. Ottesen*, direktør i *NORWEP* 🇳🇴

Det grønne skiftet til søs

Havyard Design & Solutions skal levere design og utstyr til de fire skipene, som skal bygges i utlandet for Havila Kystruten AS. v. Kjell Rabben, teknisk direktør for Havila Kystruten 🇳🇴

Omstilling, økt produksjon og innovasjon innen skipsfart og reiseliv

v. *Helge Otto Mathisen*, kommunikasjons direktør hos *Color Line A/S* 🇳🇴



1 NORDISK SAMARBEID OM DET INTEGRERTE ENERGISYSTEMET

v. fasilitator *Hans A. Pedersen*, Project Director, *House of Energy* 🇳🇴

Hvilke muligheter er Danmark og Norge innen offshore-vind?

Med den globale ekspansjonen innen havvind, er det gode muligheter for enda mer samarbeid over hele Skagerrak

v. *David S. Ottesen*, direktør i *NORWEP* 🇳🇴

Power-to-X - et utall nye muligheter for energibransjen

v. *Henning Langås*, Sales Director hos *Nel Hydrogen Electrolyser* 🇳🇴

2 ELEKTROLYSE

v. fasilitator *Hans A. Pedersen*, Project Director, *House of Energy* 🇳🇴

Elektrolyse - en ny mulighet i energisystemet

v. *Søren Knudsen Kjær*, Aalborg Universitet 🇳🇴

Hydrogenproduksjon som merverdi i industrien

v. *Simon Loginov*, CEO ved *Norsk Hydrogen* 🇳🇴

HyBalance-prosjektet og analysefabrikken

v. *Søren Bjerregaard*, *Hydrogen Valley*, *House of Energy* 🇳🇴

3 BØLGEKRAFT PÅ TVÆRS AF SKAGERRAK

v. fasilitator *Hans A. Pedersen*, Project Director, *House of Energy* 🇳🇴

Nye bølge laboratorie og teststeder i Danmark

Få oversikt over dagens bølgekraftprosjekter, trender og muligheter. Hør om AAUs nye bølge laboratorie og DanWEC teststeder i Nissum Bredning og Hanstholm. v. Jens Peter Kofoed, professor ved Aalborg Universitet 🇳🇴

Vannkraftens rolle i et energisamarbeid

v. *Øyvind Stakkeland*, direktør for *Agder Energi* 🇳🇴

Wavepistons erfaringer med utvikling og test af bølgekraft i Danmark

Lytt til erfaringene Wavepiston har fra deres prototypeprosjekt og test av DanWECs testområde i Hanstholm. Hva er planene for neste fase?

v. *Michael Henriksen*, CEO for *Wavepiston* 🇳🇴

Organiseret af:



1 FUTURE IKT

v. fasilitator *BrainsBusiness* 🇳🇴

Sanntid er for sent

Hvordan kan IoT og kunstig intelligens kombinert med sensor-data endre på den måten vi i dag jobber i flere bransjer - fra helse til industri til landbruk?

v. *Espen Braathe*, *watson IoT Leader for IBM* 🇳🇴

2 IoT OG AI - ER DET NOE FOR MIN BEDRIFT?

v. fasilitator *BrainsBusiness* 🇳🇴

Digital transformation: Levering av kundens verdi ved introduktion af IoT

Lær hvordan de to selskapene hjelper sine kunder med å utvikle bruken av IoT-løsninger. Få en rask oversikt over Industrial IoT, hvilke utfordringer er det og konsulter Trackunit saken om hvordan den brukes i forhold til sine kunder.

v. *Mogens Durup*, Business Development Director for *Xtel* og *Heini H. Brøndum*, Head of Product Management for *Trackunit* 🇳🇴

Utfordringer og muligheter ved implementering av IoT i bedrifter

Effera rådgir og implementer IoT-løsninger for stor og variert mengde "Blue Chip Companies". Hvordan har de klart å overtale konvensjonelle industrier til å ta se fordelene med IoT?

v. *Frank Wehus*, CEO for *Effera* 🇳🇴

3 BIG DATA OG KUNSTIG INTELLIGENS

v. fasilitator *BrainsBusiness* 🇳🇴

Hvordan kan AI effektivisere og automatisere bedrifter?

Bilagos har utviklet en robot som benytter AI og andre teknikker for maskinlæring for å optimalisere den økonomiske rapportering i virksomheten.

v. *Robert Kristiansen* CFO hos *Bilagos* 🇳🇴

Big data-analyser i det offentlige - et verktøy til automatisering av administrasjon.

v. *Morten Lindblad*, koncernchef for *Dataproces Group A/S* 🇳🇴

Organiseret af:



Organiseret af:

